
令和７年８月２０日 

 

 

会員各位 

 

 

 

一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろ  

会 長   遠 藤 貴 広     

（ 公 印 省 略 ）      

 

 

令和７年度 一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろ年会費の納入について 

 

 残暑の候、貴団体におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

当財団の運営に関しましてご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 つきましては、令和７年度一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろ負担金を下記期日

まで納入下さいますようお願い申し上げます。 

 尚、ジュニア会員につきましては、今年度における年会費は徴収しませんのでご留意くだ

さい。 

記 

 

 １．納入期日   令和７年１０月３１日（金） 

 

 ２．年 会 費   ○一般団体会員 ３，０００円 

          ○個人会員   ２，０００円 

 

 ３．納 入 先   名寄市西 7 条南 12 丁目 名寄市スポーツセンター内 

           一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろ事務局  

           TEL（01654）3-6627 

 

 ４．振 込 先   北星信用金庫 公園通支店 

           普通預金  口座番号 ０００５７７３ 

           口座名義  一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろ 

                 会 長  遠 藤 貴 広 


